
 

   
  
 

 
                     Affari Generali e Istituzionali 

 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 091 238 97770 – 091 238 97787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 

 
 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, di cui all’art. 15 comma 1; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento, di cui all’art. 12 comma 5; 
 
SENTITI gli Uffici e il Vicario del Dipartimento; 

 
 

 
DECRETA 

 
 

la nomina della Commissione per la Qualità della Ricerca Dipartimentale nella seguente 

composizione: 

 

Presidente 

Prof. Marianna Alesi, delegata alla Ricerca del Dipartimento SPPEFF 

Componenti 

Prof. Stefano Ruggieri, delegato alla Terza Missione del Dipartimento SPPEFF 
Prof.ssa Barbara Caci, delegata alla Valutazione della Qualità della Ricerca Dipartimentale 
(VQR) 
Prof.ssa Sonia Ingoglia, delegata alla valutazione e al monitoraggio della produzione  
scientifica dei settori scientifico-disciplinari bibliometrici 
Prof.ssa Giuseppa Cappuccio, delegata alla valutazione e al monitoraggio della produzione 
scientifica dei settori scientifico-disciplinari non bibliometrici 
Prof.ssa Francesca Anello, Docente 
Prof.ssa Valeria Cammarata, Docente 
Dott. Roberto Pecoraro, RESPONSABILE UNITA' OPERATIVA - U.O. Ricerca e Terza Missione 
Dott.ssa Valentina Muffoletto, Personale TA 
Dott. Valerio Giustino, Ricercatore 
Dott.ssa Marina Galioto, Dottoranda di Ricerca 

 

 
 

          Il Direttore  
Prof. Antonino Bianco 

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it

		2025-01-03T21:02:10+0000
	Antonino Bianco




